
Eierrepresentanter barnehagenes samarbeidsutvalg 2011-2015 
 
  
Barnehage Navn Repr./vara E-mail Parti Møtedato 
Abildsø  Helga Aalberg Skau  repr. helga.skau@lo.no  A 15.12.2011 
  Veslemøy Kjendsli vara ves@vikenfiber.no  A 15.12.2011 
Bakkehavn Anne-Lise Haugstad  repr. Anne-lise.haugstad@vikenfiber.no  H 15.12.2011 
  Tom Haugstad  vara  tomhaugstad@vikenfiber.no  H 15.12.2011 
Bogerud gård  Gro Kitmitto repr Gro.kitmitto@gmail.no SV 15.12.2011 
  Benjamin Larsen vara benjamil@gmail.com  SV 15.12.2011 
Bogerudsletta  Henrik Wangberg  repr. hwangberg@gmail.com Frp 15.12.2011 
  Ann Carnarius Elseth vara ann.elseth@nito.no  Frp 15.12.2011 
Bøler  Ferenc Seres  repr. f.seres@c2i.net A 15.12.2011 
  Ragnhild Jacobsen vara ragnhildjac@gmail.com  A 15.12.2011 
Bøler sentrum Ragnhild Jacobsen repr. ragnhildjac@gmail.com  A 15.12.2011 
  Ferenc Seres vara f.seres@c2i.net A 15.12.2011 
Eftasåsen  Anne-Lise Haugstad  repr.  Anne-lise.haugstad@vikenfiber.no H 15.12.2011 
  Steinar Fallo  vara sfallo@getmail.no  H 15.12.2011 
Bogerud åpen barnehage 
 

Torunn Smedal  
Jørgen Bakke 

repr. 
vara 

tsmedal@hotmail.com  
Jorgen.bakke@idg.no  

H 
H 

12.11.2012 
15.12.2011 

Fuglemyra  
 
 

Jon Berge Holden 
Susanne Eliassen 
 

repr. 
vara 

 

jobe@holden.no  
Susanne.eliassen@gmail.com; 
susanne.eliassen@fo.no 

SV 
SV 

 

15.12.2011 
15.12.2011 

Goliaskogen  Hanne Eldby repr. hie@landsam.com  SV 15.12.2011 
  Silje Eriksen vara Simonsen5@hotmail.com  SV 15.12.2011 
Haraløkka Daniel Nilsen  repr. daniel@fpu.no  Frp 15.12.2011 
  Henrik Wangberg vara hwangberg@gmail.com Frp 15.12.2011 
Holtet  Elin Kjeldseth Hansen  repr. elin.kjeldseth.hansen@gmail.com A 15.12.2011 
  Inger Harstveit vara inger.harstveit@skattetaten.no A 15.12.2011 
Husmannsplassen 
 

Mona Ridder-Nielsen 
Kristin Sandaker 

repr. 
vara 

Mona-r@online.no  
Kristin.sandaker@bym.oslo.kommune.no 

A 
A 

15.12.2011 
15.12.2011 
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Langerud  Arild Skjeltorp repr.  ariskje@online.no  V 15.12.2011 
  Helen Lundh Nilsen vara Helen.lundh.nilsen@hotmail.no   V 15.12.2011 
Lille Langerud Helga Aalberg Skau repr. helga.skau@lo.no  A 15.12.2011 
  Veslemøy Kjendsli vara ves@vikenfiber.no  A 15.12.2011 
Lopperud (inkl. Havnehagan) Erland Bakke  repr. erland.bakke@easybring.com H 15.12.2011 
  Anne-Lise Haugstad vara Anne-lise.haugstad@vikenfiber.no H 15.12.2011 
Manglerud  Gunnell Sandanger  repr. gunnell@framtiden.no  SV 15.12.2011 
  Erling Turtum  vara erlingot@msn.com A 15.12.2011 
Myrvoll   Steinar Fallo  repr. sfallo@getmail.no  H 15.12.2011 
  Jørgen Bakke vara Jorgen.bakke@idg.no H 15.12.2011 
Nøklevann  Daniel Nilsen  repr. daniel@fpu.no  Frp 15.12.2011 
  Henrik Wangberg vara hwangberg@gmail.com  Frp 15.12.2011 
Oppsal samfunnshus  Ann Helen Tindvik  repr. Ann.helen.tindvik@polygongroup.com   Frp 15.12.2011 
  Dag Wærner  vara records@online.no  Frp 15.12.2011 
Oppsaltunet  Randi Vollmerhaus  repr. randvo@online.no  A 15.12.2011 
  Karin Svendsen vara karinsve@online.no  A 15.12.2011 
Rustad Gård Tommy Skjervold  repr. Tommy.skjervold@gmail.com  Frp 15.12.2011 
  Christine Skjervold vara christine.skjervold@gmail.com Frp 15.12.2011 
Rønningjordet  Rune Chr. Lang  repr. Rune.lang@utdanningsforbundet.no  SV 15.12.2011 
  Jon Berge Holden vara jobe@holden.no  SV 15.12.2011 
Solfridbakken /Høyenhall  Mona Ridder-Nielsen  repr. Mona-r@online.no  A 15.12.2011 
  Erling Turtum  vara erlingot@msn.com  A 15.12.2011 
Storgården  Erland Bakke  repr. erland.bakke@easybring.com  H 15.12.2011 
  Inger Haagaas vara ihaagaas@c2i.net H 15.12.2011 
Tallberget 
 

Erling Turtum 
Liv Thorstensen 

repr. 
vara 

rlingot@msn.com  
liv.thorstensen@nydalen.oslovo.no 

A 
A 

17.09.2012 
15.12.2011 

Treskeveien  Ann Carnarius Elseth  repr. ann.elseth@nito.no Frp 15.12.2011 
  Ann Helen Tindvik vara Ann.helen.tindvik@polyongroup.no Frp 15.12.2011 
Tveteråsen  Karin Svendsen  repr. karinsve@online.no A 15.12.2011 
  Elin Kjeldseth Hansen vara elin.kjeldseth.hansen@gmail.com  A 15.12.2011 
Utmarkveien Benjamin Bornø repr. benjamin.borno@hotmail.com  H 15.12.2011 
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  Pia Erikstad   vara pia@stokseth.no A 15.12.2011 
Vassenga 
 

Jon Kvikne 
Eirik Wærner 

repr. 
vara 

Jon.kvikne@getmail.com  
eirik@miljowerner.no  

V 
V 

15.12.2011 
15.12.2011 
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